
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.5J /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o que dispõe o art. 25 da 
Portaria Ministerial n. 475, de 26/8/1987, e o art. 24 da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, e o 
parecer da Junta Médica Oficial da FUB, de 18/8/2000, 

RESOLVE: 

Readaptar o servidor AFONSO DE SOUZA, matrícula n. 990949, ocupante do 
cargo de Técnico em Laboratório/Arca NI-A-111, do Quadro de Pessoal Permanente da 
Fundação Universidade de Brasília, lotado na Secretaria de Recursos Humanos, ao cargo de 
Assistente em Administração NI-A-111, em vaga decorrente da transferência de ALAETE 
ROBERTO JÚNIOR, código n. 0312222, ocorrida em 7/7/1992. 

• 	 Brasília, 23 de /9,fi'L 	de 2001. 

/4.". li-  - 
IA URO MORHY 

Reitor 


